Директору МАУ ДО КГО
 «Баранчинская детская школа искусств»
  Полшкову В.В.

Заявление

Прошу принять в число учащихся МАУ ДО КГО «Баранчинская детская школа искусств» моего сына (дочь)

Фамилия (ребенка) ____________________________________________________________________

Имя, отчество ________________________________________________________________________

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе «Подготовка детей к обучению в школе»
Число, месяц, год и место рождения _____________________________________________________

Домашний адрес ______________________________________________________________________

Телефон (домашний и сотовый) _________________________________________________________

Какой д/с посещает______________________________ _____________________________________

Сведения о родителях

Отец: фамилия, имя, отчество __________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Телефон (рабочий, сотовый)____________________________________________________________

Мать: фамилия, имя, отчество __________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Телефон (рабочий, сотовый)____________________________________________________________

С Уставом Школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам отбора Школы ознакомлен.

С правилами приема и порядком отбора детей в Школу ознакомлен и согласен:

Подпись, дата ________________________________________________________________________

Краткие сведения о ДШИ

Детская школа искусств ставит своей целью дать детям общее художественное образование и воспитание, а также подготовить наиболее одаренных из них к поступлению в художественное училище и другие специальные художественные заведения.

Для зачисления предоставить копию свидетельства о рождении ребенка, копию документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного представителя) ребенка, справка от педиатра.